

# ÅRSREDOVISNING

för

## RBZ AB

Org.nr. 559371-8074

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lorgio Zeballos Arauz, Styrelseledamot  
2024-04-02

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget gör sitt andra räkenskapsår och bedriver byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	4 194 512	1 344 915
Resultat efter finansiella poster	91 650	307 118
Balansomslutning	1 335 000	807 306
Soliditet (%)	24,43	32,78

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Detta för att bolaget etablerat sig och ökad orderingång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	239 672	264 672
Balanseras i ny räkning	0	239 672	-239 672	0
Årets resultat	0	0	61 420	61 420
Belopp vid årets utgång	25 000	239 672	61 420	326 092

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>239 672</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>61 420</b>
<b>Summa</b>	<b>301 092</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>301 092</b>
<b>Summa</b>	<b>301 092</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-22 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 194 512	1 344 915
Övriga rörelseintäkter		172 645	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 367 157</b>	<b>1 344 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-836 785	-305 372
Övriga externa kostnader		-693 616	-194 171
Personalkostnader	2	-2 701 327	-532 462
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 445	-5 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 274 173</b>	<b>-1 037 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 985</b>	<b>307 354</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 362	-235
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 335</b>	<b>-235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>91 650</b>	<b>307 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 650</b>	<b>307 118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 230	-67 446
<b>Årets resultat</b>		<b>61 420</b>	<b>239 672</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 222	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	252 777	44 444
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>279 999</b>	<b>44 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>279 999</b>	<b>44 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		441 705	406 060
Övriga fordringar		40 146	29 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 482	55 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>682 333</b>	<b>490 932</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		372 668	271 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>372 668</b>	<b>271 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 055 001</b>	<b>762 862</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 335 000</b>	<b>807 306</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		239 672	0
Årets resultat		61 420	239 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>301 092</b>	<b>239 672</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>326 092</b>	<b>264 672</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		304 398	66 287
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>304 398</b>	<b>66 287</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		195 033	220 877
Skatteskulder		67 447	51 068
Övriga skulder		79 380	48 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		362 651	156 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>704 510</b>	<b>476 347</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 335 000</b>	<b>807 306</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

## Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	4	2

## Noter till balansräkning

### 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	28 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	
Årets avskrivningar	-778	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-778</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 222</b>	

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
Inköp	250 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-5 556</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-41 667	-5 556
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 223</b>	<b>-5 556</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>252 777</b>	<b>44 444</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Lorgio Zeballos Arauz*

Lorgio Zeballos Arauz

**2024-04-02**

**Styrelseledamot**